

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2014 a 31/10/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000139**Data:** 01/10/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1764/2013-13 EMPENHO 2014NE000003 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.264 01/10/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	895.330	R\$ 0,00	R\$ 2.506,92
Total do Documento:						R\$ 2.506,92

Entrada: 2014/000140**Data:** 02/10/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 15.772.754/0001-37 / FCN.X COMBUSTIVEIS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1809/2013-54 EMPENHO 2014NE000009 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.744 02/10/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	143.028	R\$ 0,00	R\$ 428,94
Total do Documento:						R\$ 428,94

Entrada: 2014/000141**Data:** 01/10/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.342.714/0001-52 / A F EXTINTORES COMÉRCIO E CONSULTORIA LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.307/2014-97 EMPENHO 2014NE000569 25/09/2014 NOTA FISCAL 006247 01/10/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014856 - RECARGA PARA EXTINTOR AG/AP 10L	NE	UN	113180104	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
200014858 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 06KG	NE	UN	113180104	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
200014948 - RECARGA PARA EXTINTOR DE PO QUIMICO SECO (PQS) DE 4 KG	NE	UN	113180104	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Total do Documento:						R\$ 420,00

Entrada: 2014/000142**Data:** 10/10/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2014NE000486 14/08/2014 NOTA FISCAL 000.000.405 10/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002232 - FITA ANTI-DERRAPANTE PARA PISO	NE	M	113180128	10	R\$ 32,30	R\$ 323,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2014 a 31/10/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001230 - FITA DE DEMARCAÇÃO	NE	RO	113180128	8	R\$ 22,95	R\$ 183,60
Total do Documento:						R\$ 506,60

Entrada: 2014/000143 **Data:** 07/10/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.917.874/0001-61 / SEBA RIBEIRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1810/2013-89 EMPENHO 2014NE000010 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.000.690 01/10/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	391.000	R\$ 0,00	R\$ 1.192,55
Total do Documento:						R\$ 1.192,55

Entrada: 2014/000144 **Data:** 01/10/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE COMPRA 1.19.1811/2013-23 PROCESSO DE ENTRADA 1.19.380/2014-69 EMPENHO 2014NE000290 22/05/2014 EMPENHO 2014NE000329
03/01/2014 EMPENHO 2014NE000005 16/01/2014 NOTA FISCAL 000.003.141 30/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	21	R\$ 5,98	R\$ 125,58
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	50	R\$ 2,72	R\$ 136,00
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	30	R\$ 2,10	R\$ 63,00
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	40	R\$ 3,95	R\$ 158,00
Total do Documento:						R\$ 482,58

Entrada: 2014/000145 **Data:** 07/10/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1811/2013-23 EMPENHO 2014NE000005 16/01/2014 NOTA FISCAL 000.003.142 30/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	17	R\$ 5,98	R\$ 101,66
Total do Documento:						R\$ 101,66

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2014 a 31/10/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000146**Data:** 09/10/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1894/2013-51 EMPENHO 2014NE000002 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.014.694 02/10/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
Total do Documento:						R\$ 270,00

Entrada: 2014/000147**Data:** 06/10/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.636.198/0001-43 / K J COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.099/2013-45 EMPENHO 2014NE000482 14/08/2014 NOTA FISCAL 000.001.857 26/09/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200017819 - ESTERCO DE GADO	NE	SC	113180131	17	R\$ 11,00	R\$ 187,00
200007993 - HUMUS DE MINHOCA	NE	SC	113180131	8	R\$ 5,00	R\$ 40,00
200021236 - TERRA VEGETAL PRETA, DOSAGEM 20%, SACO COM 30 KG	NE	SC	113180131	1	R\$ 65,12	R\$ 65,12
Total do Documento:						R\$ 292,12

Entrada: 2014/000148**Data:** 13/10/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1725/2013-11 EMPENHO 2014NE000001 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.685 09/10/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	125	R\$ 7,00	R\$ 875,00
Total do Documento:						R\$ 875,00

Entrada: 2014/000149**Data:** 17/10/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2014NE000483 14/08/2014 NOTA FISCAL 000.006.549 16/10/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200012309 - VISOR PARA PASTA SUSPensa - CAIXA COM 50 UNIDADES	NE	CX	113180116	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
200007465 - GRAFITE PARA LAPISEIRA DE 0,9MM - TUBO COM 12 UNID	NE	TBO	113180116	36	R\$ 2,20	R\$ 79,20

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2014 a 31/10/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000027 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	NE	UN	113180116	24	R\$ 1,91	R\$ 46,00
200000248 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO, COR AZUL, EM PLASTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTAVEL	NE	UN	113180116	12	R\$ 5,33	R\$ 64,00
200010825 - PASTA SUSPensa COM PRENDEDOR E VISOR	NE	UN	113180116	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
200001423 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO, COR VERMELHA, EM PLASTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTAVEL	NE	UN	113180116	12	R\$ 5,33	R\$ 64,00
Total do Documento:						R\$ 443,20

Entrada: 2014/000150**Data:** 23/10/2014**Tipo:** ENTRADA POR TRANSFERÊNCIA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** ALMOXARIFADO CENTRAL**Documentos:** REQUISIÇÃO 2014004708 23/10/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200027052 - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA MODELO B431DN, REFERÊNCIA 44917601	NE	UN	113180117	4	R\$ 163,75	R\$ 655,00
200027109 - CILINDRO PARA IMPRESSORA OKIDATA MODELO B431DN, REFERENCIA 44574301	NE	UN	113180125	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Total do Documento:						R\$ 855,00

Entrada: 2014/000151**Data:** 30/10/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.234.453/0013-65 / TOYOLEX AUTOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1369/2014-16 EMPENHO 2014NE000614 09/10/2014 NOTA FISCAL 147260 14/10/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014020 - PARA-BRISA PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 737,92	R\$ 737,92
Total do Documento:						R\$ 737,92

Entrada: 2014/000152**Data:** 23/10/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 04.749.598/0001-77 / GRAFICA E EDITORA JM LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.990/2014-62 EMPENHO 2014NE000430 22/07/2014 NOTA FISCAL 704 22/10/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006012 - ENVELOPE P/ CARTA, BRANCO, TIMBRADO, 11,50X23,00CM	NE	UN	113180116	300	R\$ 0,28	R\$ 84,00
200023371 - ENVELOPE EM PAPEL BRANCO, GRAMATURA 80G/M², MEDINDO	NE	UN	113180116	400	R\$ 0,69	R\$ 276,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/10/2014 a 31/10/2014

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
18,5 CM X 24,8 CM	NE	UN	113180116	400	R\$ 0,69	R\$ 276,00
200021701 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 110 GR/M², TIPO SACO COMUM, MEDINDO: 310 MM X 410 MM (C X L), COR PARDA	NE	UN	113180116	300	R\$ 1,58	R\$ 474,00
200021238 - ENVELOPE TIMBRADO, TIPO: SACO COMUM, EM PAPEL OFFSET RECICLADO, GRAMATURA 90 G/M², MEDINDO: 340 MM X 240 MM (C X L)	NE	UN	113180116	400	R\$ 1,23	R\$ 492,00
Total do Documento:						R\$ 1.326,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 10.438,49
Total Geral:						R\$ 10.438,49